
ZARZĄDZENIE Nr 18/17 
WÓJT A GMlNY CIELĄDZ 
z dnia 5 kwietnia 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia stanowiska 
Dyrektora Zespołu Szkól w Cielądzu. 

Na podstawie art.5 ust. 5, art. 36 ust 1, 2 i 3 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U.2016. 1943 z póżn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 
5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Oz.U.2016.446 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ I. W zarządzeniu nr 49/2015 Wójta Gminy Cielądz z dnia 30 czerwca 20 I 5 roku w sprawie 
powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkól w Cielądzu § I otrzymuje brzmienie: 
,.§ I. Powierza się Panu Bogdanowi Batorek stanowisko Dyrektora Zespołu Szkól w Cielądzu 
od 1 września 2015 roku do 31 sierpnia 2020 roku." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


